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Einrichtung Studierendensekretariat

Anatomie I
www.anatomie.med.fau.de

Aisha Demirezen
09131/85-22866

aisha.demirezen@fau.de
Krankenhausstraße 9, 91054 Erlangen

Raum 01.057

Prof. Dr. Jürgen Wörl
09131/85-22870

juergen.woerl@fau.de
Krankenhausstraße 9, 91054 Erlangen

Raum 1.059
Sprechstunde: Mi 17.00 - 18.00 Uhr

(mit vorheriger Anmeldung)

Anatomie II
www.anatomie.med.fau.de

Canan Göktas
09131/85-22864

 canan.goektas@fau.de
Universitätsstraße 19, 91054 Erlangen

Raum 02.012

Prof. Dr. Michael Scholz
09131/85-26745

michael.scholz@fau.de
Universitätsstraße 19, 91054 Erlangen

Raum 02.016

Biochemie / Emil-Fischer-Zentrum
www.biochemie.med.fau.de

Christian Emilius
09131/85-24611

biochem-lehre@fau.de
Fahrstraße 17, 91054 Erlangen

Raum 00.026
Sprechstunde: Mo - Fr 11.00 - 12.00 Uhr

Prof. Dr. Ralf Enz
09131/85-24185
ralf.enz@fau.de

Fahrstraße 17, 91054 Erlangen
Raum 02.036

Sprechstunde: Do 14.00 - 15.00 Uhr

Biologie
www.biologie.nat.fau.de

PD Dr. Dieter Engelkamp
09131/85-25034

dieter.engelkamp@fau.de
Erwin-Rommel-Straße 3, 91058 Erlangen

Chemie
www.chemie.nat.fau.de

Prof. Dr. Jürgen Schatz
09131/85-23037

juergen.schatz@fau.de
Universitätsstraße 40, 91054 Erlangen

Chirurgie
www.chirurgie.uk-erlangen.de

Susanne Reed
09131/85-33588

susanne.reed@uk-erlangen.de
Krankenhausstraße 12, 91054 Erlangen

Eingang Maximiliansplatz
Raum 2.244-1

Sprechstunde: Di, Do 9.00 - 12.00 Uhr

Dr. Thomas Förtsch
09131/85-37000

 thomas.foertsch@uk-erlangen.de
Krankenhausstraße 12, 91054 Erlangen

Eingang Maximiliansplatz
Raum: Gebäude B, 0.304

Pharmakologie und Toxikologie
www.pharmakologie.med.fau.de

Angela Meindl
09131/85-22771

angela.meindl@fau.de
Fahrstraße 17, 91054 Erlangen

Raum 03.104

Prof. Dr. Andreas Ludwig
09131/85-22220

andreas.ludwig@fau.de
Fahrstraße 17, 91054 Erlangen

Raum 03.101

Hautklinik
www.hautklinik.uk-erlangen.de

Antje Wittkus
09131/85-33160

antje.wittkus@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Raum 01.737

PD Dr. Cornelia Erfurt-Berge
09131/85-45820

cornelia.erfurt-berge@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Prof. Dr. Michael Sticherling
09131/85-33851

michael.sticherling@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Fachbereichskoordination Lehre
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HNO-Klinik
www.hno-klinik.uk-erlangen.de

Doris Bosert
09131/85-33816

hno-bibliothek@uk-erlangen.de
Waldstraße 1, 91054 Erlangen

Raum 2.015

Dr. Frank Waldfahrer
09131/85-36858

frank.waldfahrer@uk-erlangen.de
Waldstraße 1, 91054 Erlangen

Vertretung
Juliane Fastnacht und Olesja Dieser

09131/85-33631
hno-bibliothek@uk-erlangen.de
Waldstraße 1, 91054 Erlangen

Raum 2.015

Lehrstuhl für Innere Medizin
Geriatrie
www.iba.med.fau.de

Ulrike Freiheit
0911/5302-96150

ulrike.freiheit@fau.de
Kobergerstraße 60, 90408 Nürnberg

Raum 02.067

Prof. Dr. Katrin Singler
0911/3982434

katrin.singler@klinikum-nuernberg.de
Kobergerstraße 60, 90408 Nürnberg

Direktion Med 1
09131/85-35204

med1-direktion@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Raum A2.130

Prof. Dr. Maximilian Waldner
09131/85-35960

maximilian.waldner@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Gerd Voit
09131/85-40100

gerd.voit@uk-erlangen.de
Ulmenweg 18, 91054 Erlangen

Raum B2.493

Mikrobiologisches Institut
www.mikrobiologie.uk-erlangen.de

Martina Rupp und Oana Wehrmann
09131/85-32844

mibi-kurs@uk-erlangen.de
Wasserturmstraße 3/5, 91054 Erlangen

Raum 0.040

Prof. Dr. Christian Bogdan
09131/85-32561

christian.bogdan@uk-erlangen.de
Wasserturmstraße 3/5, 91054 Erlangen

Raum 2.031

Mund-, Kiefer- und Gesichtschirurgische 
Klinik
www.mkg-chirurgie.uk-erlangen.de

Rita Grune
09131/85-33370

rita.grune@uk-erlangen.de
Glückstraße 11, 91054 Erlangen

Raum 1.339

Dr. Mayte Buchbender
09131/85-34201

mayte.buchbender@uk-erlangen.de
Glückstraße 11, 91054 Erlangen

Pathologisches Institut
www.pathologie.uk-erlangen.de

Michaela Wölfel
09131/85-44539

ph-studierendensekretariat@uk-erlangen.de
Krankenhausstraße 8 - 10, 91054 Erlangen

PD Dr. Carol-Immanuel Geppert
09131/85-43649

carol.geppert@uk-erlangen.de
Krankenhausstraße 8 - 10, 91054 Erlangen

Medizinische Klinik 1
www.medizin1.uk-erlangen.de
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Physik
www.physik.nat.fau.de/med/

Dr. Stefan Malzer 
09131/85-27254

stefan.malzer@fau.de
Staudtstraße 7, 91058 Erlangen

Raum: Bau A3, 00.335

Physiologie 1
www.physiologie1.uni-erlangen.de

Maria Schulte
09131/85-22298

physiologie1-studentensekretariat@fau.de
Universitätsstraße 17, 91054 Erlangen

Raum 2.019

Dr. Andrea Link
09131/85-22490
andrea.link@fau.de

Universitätsstraße 17, 91054 Erlangen

Physiologie 2
www.physiologie2.med.fau.de

Claudia Großkopf
09131/85-22301

physiologie2-sekretariat@fau.de
Waldstraße 6, 91054 Erlangen

Raum 1.010

Prof. Dr. Robert Rauh
09131/85-22306
robert.rauh@fau.de

Waldstraße 6, 91054 Erlangen
Raum 1.007

Zahnklinik 1 – Zahnerhaltung und 
Parodontologie
www.zahnerhaltung.uk-erlangen.de

Prof. Dr. Kerstin Galler
09131/85-39293

birgit.feulner@uk-erlangen.de
Glücksstraße 6, 91054 Erlangen

Zahnklinik 2- Zahnärztliche Prothetik
www.prothetik.uk-erlangen.de

Christa Stark
Tel. 09131/85-36441

christa.stark@uk-erlangen.de
Glücksstraße 11, 91054 Erlangen

Prof. Dr. Stephan Eitner
Tel. 09131/85-43704

stephan.eitner@uk-erlangen.de
Glücksstraße 11, 91054 Erlangen

Raum 3.323

Zahnklinik 3- Kieferorthopädie
www.kieferorthopaedie.uk-erlangen.de 

Frau Ute Berbalk
Tel. 09131/85-33643

kfo-sekretariat@uk-erlangen.de
Glücksstraße 11, 91054 Erlangen

Prof. Dr. Lina Gölz
09131/85-33643

lina.goelz@uk-erlangen.de
Glückstraße 11, 91054 Erlangen
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